[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 7 октября 2022 года                                                                                                           № 37

О внесении изменений в Регламент Совета депутатов

сельского поселения Сорум

Совет депутатов сельского поселения Сорум р е ш и л:

1. Внести в Регламент Совета депутатов сельского поселения Сорум, принятый решением Совета депутатов сельского поселения Сорум от 2 апреля 2019 года № 13 «О Регламенте Совета депутатов сельского поселения Сорум» следующее изменение, дополнив статью 14 пунктом 12 следующего содержания:

«12. В случае невозможности проведения заседания комиссии Совета депутатов                 в соответствии с настоящим Регламентом, вопросы, находящиеся в ведении комиссии, выносятся главой поселения, исполняющим полномочия председателя Совета депутатов на рассмотрение Совета депутатов без предварительного рассмотрения соответствующей комиссией Совета депутатов.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Сорум                                                               М.Ю. Большинская